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Legenda

Regione Emilia-Romagna

Regione Soggetto realizzatore
Studio Geologico CENTROGEO
Progetto:
Gian Pietro Mazzetti
Collaboratori:
Stefano Gilli, Andrea Arbizzi,
Mauro Mazzetti
ELaborazioni GIS:
Studio Benaglia
Professionisti Associati
Corrado Ugoletti

Emilia Romagna

Studio realizzato con il contributo di
cui all'OPCM 4007/2012.
Coordinamento della Regione
Emilia-Romagna - Servizio Geologico
Luca Martelli

Data
Aprile 2014

Tavola
1.5a

Sindaco:
Romano Franchi
Assessore all'Urbanistica:
Valerio Bignami
Ufficio di Piano Associato:
Marco Teglia, Carmelina Cava, 
Giampaolo Zaccanti

Comune di Marzabotto

R16

R15

H21

H22

H16

H15

202000

202000

202500

20250049
15

00
0

49
15

00
0

49
15

50
0

49
15

50
0

49
16

00
0

49
16

00
0

R01

H37H36

H01

194000

194000

194500

194500

49
13

50
0

49
13

50
0

49
14

00
0

49
14

00
0

R02

H44

H38

H32

H02

195000

195000

195500

195500

196000

196000

49
14

50
0

49
14

50
0

49
15

00
0

49
15

00
0

R45

H40

H45

H39

196500

196500

197000

197000

49
15

00
0

49
15

00
0

49
15

50
0

49
15

50
0

R03

R04

R46

H53
H52

H51

H46

H31

H03

H04

195500

195500

196000

196000

196500

196500

49
15

50
0

49
15

50
0

49
16

00
0

49
16

00
0

49
16

50
0

49
16

50
0

R09

H41

H24

H09

H10

H25

H11

198000

198000

198500

198500

199000

199000
49

19
00

0

49
19

00
0

49
19

50
0

49
19

50
0

49
20

00
0

49
20

00
0

R54

R06

R07

R5
6

R0
5

H57

H56

H55

H54

H47

H45

H33

H30

H29

H28

H05

H06

H07

H26
H08

H27

197000

197000

197500

197500

198000

198000

49
15

50
0

49
15

50
0

49
16

00
0

49
16

00
0

49
16

50
0

49
16

50
0

49
17

00
0

49
17

00
0

49
17

50
0

49
17

50
0

49
18

00
0

49
18

00
0

49
18

50
0

49
18

50
0

49
19

00
0

49
19

00
0

R20

R1
8

R50 H18

H50

H34

H23

H19

H20

201000

201000

49
20

00
0

49
20

00
0

49
20

50
0

49
20

50
0

R49

H49

H48

H35

198500

198500

49
18

00
0

49
18

00
0

49
18

50
0

49
18

50
0

Marzabotto Pian di VenolaSirano

Lama di Reno

Panico

Pioppe di Salvaro Sibano

SperticanoGardelletta

Allocco di Sopra

Piano Strutturale Comunale in Forma Associata
dei Comuni di Marzabotto e Vergato

Limite di Comune
Altri elementi rappresentati
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Indagini nuove

!! !! Re.Mi/MASW (REMI)R01

Stazione microtremori a stazione singola (HVSR)«J ª H01

Provincia di Bologna


